PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012

№ 74
	Об установлении срока полномочий временной избирательной комиссии муниципального образования город Александров

На основании пункта 9 статьи 22  Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
Установить срок полномочий временной избирательной комиссии муниципального образования город Александров до окончания избирательной кампании по выборам  главы города Александров и по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева